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Kauppakamariosaston toimintavuosi 2024 

Kauppakamariosaston toimintavuosi 2024 oli jälleen hyvin aktiivinen 

Puheenjohtajana kaudella 2024 toimi Hotelli Waltikan / Zepter Oy:n toimitusjohtaja 

Tomi Kuparinen. Kevät- ja syyskokousten lisäksi osaston hallitus kokoontui vuoden 

aikana viisi kertaa. Lisäksi osaston hallitus teki opintomatkan Tallinnaan, jossa 

tutustuttiin mm. Viron start-up toimintaan sekä tekoälyn ja robotiikan 

hyödyntämiseen. Myös koko jäsenistölle suunnattuja aamukahvitilaisuuksia 

järjestettiin muutamissa yrityksissä. Tilikauden alijäämä oli 7.884 euroa. Vuoden 

päättyessä kauppakamariosastoon kuului 62 jäsenyritystä.     

 

Kauppakamariosaston kokoukset  

Osaston kevätkokous pidettiin 21.3.2024 hotelli Waltikassa. Kokouksessa 

hyväksyttiin osaston vuosikertomus, vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin 

vastuuvapaus tilivelvollisille. Edellisen tilikauden alijäämä oli 1.346 euroa.  

Lempäälän kunnanvaltuuston puheenjohtaja Jocka Träsbäck piti kokouksessa 

kevätkokousesitelmän Lempäälän kunnan kehityshankkeista ja tulevaisuuden 

suunnitelmista.  

 

Osaston syyskokous pidettiin 10.10.2023 hotelli Waltikassa. Osaston puheenjohtajana 

valittiin jatkamaan Hotelli Waltikan / Zepter Oy:n toimitusjohtaja Tomi Kuparinen ja 

varapuheenjohtajana Adara Pakkaus Oy:n toimitusjohtaja Teemu Salo. 

 

Hallituksen erovuoroisista jäsenistä Raimo Alarova, Tomi Hytönen, Jari Jussila, 

Marko Lehojärvi, Juha Luomala ja Minna Uschanoff valittiin kaikki jatkamaan 

hallituksessa. Syyskokouksessa myönnettiin kymmenettä kertaa myös 

perheyrittäjyyden rahaston stipendi. Vuoden yrittäjyysteko 2024 stipendi luovutettiin 

Sääksmäen Reserviläiset ry:lle Säres Centerin innovatiivisestä kehittämisestä. 
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2026 asuntomessuja. 
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Toiminta ja verkostoituminen 

Virallisten kokousten lisäksi järjestettiin jäsenistölle vuoden mittaan erilaisia 

verkostoitumistapahtumia mm. aamukahvitilaisuuksien merkeissä. Aamukahvi-

tilaisuuksia järjestettiin mm. Valkeakosken energialla, Adara Pakkauksella ja  

Valkeakosken ammattiopistolla. Valkeakosken jäsenet kutsuttiin mukaan myös Akaan 

aluetoiminnan aamukahvi ja tutustumiskäynnille Toijala Worksille. Vuoden lopulla 

järjestettiin koko jäsenistölle suunnattu pikkujoulutilaisuus hotelli Waltikassa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kauppakamariosaston aamukahvitilaisuuksissa tutustuttiin mm. Valkeakosken 

Energian, Adara Pakkauksen, Toijala Worksin ja Wellbit Oy:n toimintaan. 

Jäsenistön pikkujouluja vietettiin joulukuun alussa Hotelli Waltikassa. 
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Työvaliokuntien toiminta 

Vuonna 2022 perustetut työvaliokunnat Liikenne- ja kaavoitusvaliokunta sekä 

Vetovoimavaliokunta jatkoivat toimintaansa. Valiokuntien puheenjohtajina toimivat 

Juha Luomala ja Ville Virkki. Liikenne- ja kaavoitusvaliokunnan toiminnan 

painopisteenä oli julkisten kulkuyhteyksien kehittäminen Helsingin suuntaan. 

Vetovoimavaliokunta mm. toteutti Tampereelle suunnatun Valkeakosken tunnettuus ja 

vetovoimakampanjan yhteistyössä Valkeakosken kaupungin kanssa. Työvaliokuntien 

toimintaan on budjetoitu erillinen määräraha myös vuodelle 2025. 

 

Kauppakamariosaston hallituksen kokoonpano vuonna 2024 

 

Puheenjohtaja  Kuparinen Tomi 

Varapuheenjohtaja  Salo Teemu 

  

Jäsenet   Alarova Raimo 

    Horsmalahti Kari 

Hytönen Tomi 

Ilola-Ollikka Kirsi  

    Jussila Jari 

    Katila Maisa   

    Kuivajärvi Erkki 

    Kärkkäinen Timo 

    Lehtinen Markus 

    Lehojärvi Marko 

    Luomala Juha 

Salminen Kari  

    Tuohiniemi Mari  

    Uschanoff Minna 

    Viitanen Janne 

    

       

Asiamies   Ahonen Petri  

 

Tilintarkastajat  Tampereen kauppakamarin tilintarkastajat 
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Kauppakamariosaston edustus Tampereen kauppakamarin valiokunnissa vuonna 2024 

 

Aluesuunnittelu ja liikennevaliokunta  Sirpa Jokela/Janita Koivisto

 Finanssivaliokunta   Juha Luomala 

ICT valiokunta   Teemu Tanskanen 

Kaupan valiokunta   Erkki Kuivajärvi 

Laki- ja verovaliokunta   Tuomo Smått 

Matkailu- ja tapahtumavaliokunta  Petri Ahonen 

Osaamis- ja työelämävaliokunta  Antti Isoviita 

Palveluvaliokunta   Marko Lehojärvi 

Teollisuusvaliokunta   Markus Lehtinen 

Uuden liiketoiminnan valiokunta  Timo Kärkkäinen 

 

Kauppakamariosaston jakamat stipendit 

Kauppakamariosasto jakoi vuonna 2024 yhteensä 1.400 euron arvoiset stipendit 

Hämeen ammattikorkeakoulun, Valkeakosken ammattiopiston sekä Valkeakosken 

lukion opiskelijoille. Lisäksi Perheyrittäjyyden rahastosta myönnettiin stipendi 

Vuoden 2024 yrittäjyysteosta Sääksmäen reserviläiset ry:lle SäRes Centerin 

innovatiivisesta kehittämisestä.  

Kauppakamariosaston rahaston ja Säterin koulutusrahaston stipendien saajat: 

 

 

HAMK Valkeakoski (3x200 eur):  

Sami Virkkunen, sähkö- ja automaatiotekniikka 

Joni Nieminen, sähkö- ja automaatiotekniikka 

Julia Weck, international business 

 

Valkeakosken ammattiopisto (6 x 100 eur.):  

Jukka Kuisma, Liiketoiminnan perustutkinto 

Jyrki Valkeajärvi Jyrki, Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto 

Sami Hietanummi, Ajoneuvoalan perustutkinto 

Anni Ranta-aho, Prosessiteollisuuden perustutkinto 

Veeti Eerola, Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto 

Waltteri Saarinen, Ajoneuvoalan perustutkinto 
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Valkeakosken lukio (2 x 100 eur.):  

Roosa Kukkonen 

Anni Pulkki 

 

Perheyrittäjyyden rahaston stipendi:  

Perheyrittäjyyden rahastosta myönnettiin professori Matti Koirasen esityksestä 

stipendi vuoden yrittäjyysteosta Sääksmäen Reserviläiset ry:lle.  Aiemmasta 

käytännöstä poiketen saajaksi valikoitui rekisteröity yhdistys. Stipendi myönnettiin 

SäRes Centerin innovatiivisestä kehittämisestä. Stipendin perusluissa mainittiin mm., 

että Huittulan ja Ritvalan rajalla olevan keskuksen ideointi, rahoituksen hankinta ja 

rakentaminen ovat vahvoja näyttöjä kollektiivisesta sisäisestä yrittäjyydestä ja 

talkoohenkisyydestä. Toiminnan kehittäminen on hyvä osoitus siitä, että myös ei-

voittoa-tavoitteleva yhdistys voi olla sisäisesti yritteliäs ja innovatiivinen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuoden yrittäjyysteko 2024 stipendi luovutettiin Sääksmäen reserviläiset ry:lle. 

Professori Matti Koiranen, puheenjohtaja Tomi Kuparinen ja asianmies Petri Ahonen 

luovuttivat stipendin yhdistyksen puheenjohtajalle Matti Riekkolalle ja Torsti Eerolalle. 
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Kansainvälinen toiminta 

Kauppakamariosaston hallitus teki toukokuussa kaksipäiväisen opintomatkan 

Tallinnaan. Matkan tarkoituksena oli tutustua Tallinnan Start-up yritysalue Ulemiste 

Cityn konseptiin sekä tekoälyn ja robotiikan hyödyntämismahdollisuuksiin.  Matkalla 

tutustuttiin mm. akateemisen ja yksityisen sektorin yhteistyössä toteuttamaan AIRE 

projektiin, jossa kehitetään ja yhdistetään tekoälyn ja robotiikan mahdollisuuksia.  

Viron Business ja innovaatiotoimiston johtaja Pilvi Hämäläinen kertoi puolestaan 

Tallinnan liiketoimintaympäristön ja start-up toiminnan tilanteesta sekä muista 

ajankohtaisista kuulumisista. Matkalla tutustuttiin myös kahteen menestyneeseen 

start-up yritykseen, R8 Technologies ja Fractoryn toimintaan.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hallituksen opintomatkalla Tallinnan tavattiin mm. Business Viron, Tallinnan yliopiston ja 

eri yritysten edustajia. Reet Pärgmäe esitteli AIRE projektia ja Pilvi Hämäläinen Viron Start-

up ja toimintaan ja liiketoimintaympäristön yleistä tilannetta ja tulevaisuuden näkymiä. 

S  
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Vaikuttaminen 

Kauppakamariosaston hallituksen jäsenet tapasivat yhdessä kaupungin 

elinkeinopalveluiden ja yrittäjäjärjestöjen edustajien kanssa työministeri Arto Satosen 

eduskunnassa. Ministeri Satonen kertoi TE-24 ja muiden työmarkkinauudistusten 

valmistelusta sekä esitteli eduskuntataloa.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Huomionosoitukset  

Tasavallan presidentti Alexander Stubb myönsi Kauppakamariosaston hallituksen 

jäsenelle ja kaksinkertaiselle puheenjohtajalle Juha Luomalle kauppaneuvoksen 

arvonimen 19.4.2024.  Arvonimi myönnettiin Kauppakamariosaston ja Etelä-

Pirkanmaan Osuuspankin yhteisestä hakemuksesta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Erkki Kuivajärvi, Petri Ahonen, Tomi Kuparinen ja Markus Lehtinen onnittelivat 

Kauppaneuvos Juha Luomalaa tämän juhlavastaanotolla. 
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Kauppakamariosaston edunvalvontatoiminta 

Tampereen kauppakamarin hallitus 

Valkeakosken kauppakamariosaston edustajana Tampereen kauppakamarin hallituk-

sessa toimi osaston puheenjohtaja Tomi Kuparinen 

 

Valkeakosken kaupungin elinkeinotiimi 

Valkeakosken kauppakamariosaston edustajana Valkeakosken kaupungin asettamassa 

elinkeinotiimissä toimi osaston puheenjohtaja Tomi Kuparinen sekä työvaliokuntien 

puheenjohtajat Juha Luomala ja Ville Virkki. 

 

Keskuskauppakamarin valtuuskunta 

Markus Lehtinen toimi kauppakamariosaston ja Tampereen kauppakamarin 

edustajana Keskuskauppakamarin valtuuskunnassa. 

 

VAAO-kamari 

Työelämän ja yrityksien kanssa yhteistyötä kehitettiin ja tiivistettiin edelleen vuonna 

2024. Keväällä nimettyjen toimialakohtaisten ammatillisen osaamisen 

kumppanuusfoorumeiden tehtävinä on mm. toimialakohtainen ennakointi, strategia- ja 

kehittämistyöhön osallistuminen sekä yritysnäkökulman ja asiantuntijuuden tuominen 

VAAOn toimintaan. Kumppanuusfoorumit kokoontuivat kerran keväällä ja kaksi 

kertaa syksyllä. Työelämäfoorumi pidettiin keväällä tulevaisuusteemalla. 

 

 

Valkeakoskella 18.2.2025 

 

Valkeakosken kauppakamariosasto 

 

 

 

Tomi Kuparinen  Petri Ahonen 

Puh eenjohtaja   Asiamies 


